
Lots Photos Marque et modèle Description

 Estimation 

basse 

 Estimation 

haute

1 Bottega Veneta

Bottega Veneta, pochette en cuir doré, modèle Pouch. Numérotée 

B08437576U

Largeur: 39 cm

Hauteur: 18 cm

Profondeur: 16 cm 

Etat: très bien

         1 600 2000

2 Louis Vuitton

Louis Vuitton, sac Pont Neuf en cuir épi parme et métal argenté. Logo 

embossé sur le devant, deux anses arrondies, fermeture zippée à double 

sens, compartiment principal, poches intérieures zippées, patch logo intérieur. 

Vendu avec dustbag 

Largeur: 26 cm

Hauteur: 20 cm

Profondeur: 5 cm 

Etat: très bien

            300 500

3 Chloé 

Chloé, petit sac Tess en veau velours et cuir de veau lisse, pour un jeu de 

contrastes délicat. Ses finitions dorées soulignent son raffinement. Numéroté 

021970637. Vendu avec dustbag et boite 

Largeur : 20 cm

Hauteur : 17 cm

Profondeur : 7 cm

Etat: très bien 

            700 1000

4 Chanel 

Chanel, sac vintage en cuir lisse d'agneau noir cuir matelassé, fermeture sur 

rabat siglée, anse chaine en métal entrelacée de cuir, soufflet. Finitions 

dorées. Numéroté 6922434. Vendu avec carte d'authenticité 

Largeur: 23 cm

Hauteur: 17 cm

Profondeur: 13 cm 

Etat: bon

1 800         2500

5 Chanel 

Chanel, mini sac Chanel 22, en veau brillant rose & métal argenté. Se porte en 

boulière. Numéroté H2LULHXK. Vendu avec facture d'origine, dustbag et boite

Largeur: 20 cm

Hauteur: 19 cm

Profondeur: 6 cm 

Etat: très bon

2 000         4000

6 Louis Vuitton

Louis Vuitton, sac Messenger Trio se distingue par son design modulable et 

par la toile Damier Graphite 3D déclinée dans une palette de gris discrète. Se 

porte en bandoulière. Numéroté CA4959

Largeur: 26 cm

Hauteur: 18.5 cm

Profondeur: 8.5 cm 

Etat: bon

            400 800

CATALOGUE BIJOUX, MONTRES ET ACCESOIRES DE LUXE

VENTE AUX ENCHÈRES LE JEUDI 20 JUILLET À 18h00

 Live sur Drouot Digital 

 

Exposition : du 11 au 20 juillet 2023 de 11h00 à 18h00

Valorum Art, Galerie des Bergues, rue Kléberg 12, 1201 Genève                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Pour plus d'informations : encheres@valorum.art ou + 41 22 525 38 20

            Frais acheteurs en sus des enchères : 25% taxes comprises et frais de stockage le cas échéant
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7 Louis Vuitton

Louis Vuitton, couverture d'agenda en cuir vernis argenté. Logo LV sur le bord 

de la couverture. Finitions argentées. Vendu avec boite

Largeur: 10.5 cm

Hauteur: 14 cm

Profondeur: 1.5 cm 

Etat: bon

100            200

8 Louis Vuitton

Louis Vuitton, stylo bille en métal argenté, décoration LV ton sur ton, un 

charms Louis Vuitton a été rajouté en forme de trèfle. Vendu avec boite

Dimensions:

Longeur: 13 cm 

100            200

9 Hermès

Hermès, carré en twill de soie imprimé vert et abricot: Jeu des Somnibus et 

Dames Blanches. Vendu avec boite 

Dimensions: 90 x 90 cm

              80 200

10 GUCCI

Gucci, sac modèle Marmont en cuir bleu et blanc. Logo Gucci sur le devant du 

sac. Se porte en bandoulière. Vendu avec dustbag et boite. 

Largeur: 20 cm

Hauteur: 13 cm

Profondeur: 45 cm 

Etat: très bon

            600 1200

11 GUCCI

Gucci, sac modèle Marmont en velour bleu et doublure en satin rose. Logo 

Gucci sur le devant du sac. Se porte en bandoulière ou épaule. Finitions 

dorées. Vendu avec dustbag de boite.

Largeur: 29 cm

Hauteur: 19 cm

Profondeur: 6 cm 

Etat: très bon

            900 1400

12 Bulgari

Bulgari, Cabas Casablanca x Bulgari grand modèle en cuir de veau grainé 

souple à imprimé, orné d'un motif inspiré des mosaïques romaines, de cuir de 

veau rose poudré sur les côtés ainsi que d’une doublure en gros-grain rose 

poudré. Logo multicolore Bulgari emblématique, détails en laiton doré et 

fermoir magnétique. Bandoulière amovible en cuir rose. Edition limitée. 

Numéroté 05301986. Vendu avec carte d'authenticité et boite

Largeur: 37 cm

Hauteur: 30 cm

Profondeur: 16 cm 

Etat: neuf

         1 300 1600

13 Chanel 

Bulgari, cabas beige en nylon avec bordure en cuir, lanières de cuir plates, 

une fermeture à glissière et poches intérieures zippées. Numéroté 11513268

Largeur: 31 cm

Hauteur: 34 cm

Profondeur: 12 cm 

Etat: neuf

            800 1500

14 Chanel 

Chanel, mini sac à rabat, en cuir argenté & métal argenté. Emplacement pour 

6 cartes. Chaine en métal et cuir, se porte en bandoulière. Vendu avec boite, 

dustbag et carte d'authenticité. Signé et numéroté 12269132

Largeur: 19 cm

Hauteur: 12 cm

Profondeur: 4 cm 

Etat: très bien

         2 000 3000
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15 Saint Laurent 

Saint Laurent, mini sac en cuir texturé Sac De Jour Nano. Confectionné en cuir 

de veau texturé Grain De Poudre jaune fluo. Il présente deux petites anses sur 

le dessus et s'accompagne d'une bandoulière amovible et ajustable, ainsi que 

d'un charm amovible dissimulant un petit cadenas. Son compartiment ouvert 

est doublé de cuir lisse. Vendu avec facture et dustbag

Largeur: 22 mm

Hauteur: 18 mm

Profondeur: 10.5 mm

Hauteur bandoulière: 53 cm.

Etat: très bien

            800 1600

16 Louis Vuitton

Louis Vuitton, sac Capucine Mini, confectionné en cuir de python, nuances 

naturelles et dorées, doublure dorée, il s'agrémente du rabat Capucine. Vendu 

avec dustbag

Longeur: 21 cm

Hauteur: 14 cm

Largeur: 8 cm 

Etat: très bien

         6 000 10000

17 Hermès 

Hermès, sac Kelly 32 Sellier. Confectionné en cuir de veau box avec un corps 

en forme de trapèze, cette version Kelly 32 Sellier noir est finie avec des 

ferrures polies en métal doré. Années 1980. Facture restauration Maison 

Hermès Genève 07.2023. Vendu avec dustbag, lanière et cadenas

Longeur: 

Hauteur: 

Largeur:

Etat: très bien (légères rayures)

         5 000 10000

18 Patek Philippe 

Patek Philippe, vide de poche en porcelaine bleu. Montre-pendentif, style 

Guirlande, de type découverte, à remontage et mise à l'heure au pendant. 

Signé sur le verso

Dimensions: 18.5 mm x 18.5 mm 
            100 300

19 Pomellato

Pomellato, pendentif en forme de croix en or jaune 18 ct et grenat. Singature 

sur le devant du pendentif.

Poids brut: 9.8 gr

Dimensions: 24 x 25 mm
500            800            

20

Collier de perles de culture blanc irisées, fermeture en forme de menottes en 

or 18 ct.

Poids brut : 42 gr. 

Longueur : 46 mm

Diamètre: 7.58 mm
300            500            

21

Bague en or jaune 18 ct ornée d'une perle de culture blanc irisées et deux 

quartz fumés sur les côtés.

Poids brut: 9.7 gr.

Taille de doigt: 56
            200 300            

22

Bague en or jaune 18 ct ornée d'une perle de culture blanc irisées et sertie de 

diamants

Poids brut: 2.5 gr.

Taille de doigt: 53
150            300            
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23

Bracelet en or jaune 18 ct, orné de 82 perles d'eau douce. 

Poids brut: 34.6 gr.

Diamètre: 60 mm 

Largeur du bracelet: 15 mm
200            300            

24

Ensemble: 

clous d'oreilles en perles de culture blanc irisées, fermoir en or jaune 18 ct. 

pendentif serti d'une importante perle de culture blanc irisées et or jaune 18 ct

Diamètre des boucles d'oreilles: 12,35 mm

Diamètre du pendentif: 16.68 mm
300            500            

25

Collier épuré en or gris 18 ct avec perle de Tahiti gris irisée. 

Longeur de la chaine: 440 mm

Diamètre de la perle: 9.25

100            200            

26

Clous d'oreilles en perles de Tahiti gris irisées, fermoir en or jaune 18 ct. 

Diamètre des perles : 8.77 mm

300            500            

27

Chaine forçat en or gris 18 ct avec pendentif monté avec une perle de Tahiti 

gris irisée et orné d'un petit brillant  

Diamètre de la perle : 11.43 mm

Longeur pendentif: 28 mm

Longeur de la chaine: 410 mm
300            500            

28

Une paire de clous d'oreilles ovale en or gris 18 ct sertie d'une améthyste et de 

petits diamants. Se portent sur oreilles percées. 

Poids brut : 1.4 gr. 

Dimensions: 5 x 7 mm
200            400            

29 Mimi

Mimi, collier de perles de culture en or gris 18 ct et 19 perles. 3 boules de 

perles et diamants environ 2 carats au total. Logo Mimi en or gris 18 ct.

Poids brut : 53 gr. 

Longueur: 92 cm
1 300         2 000         

30

Collier en or gris 18 ct serti de 5 diamants et de 4 saphirs en forme en forme 

de fleur. 

Poids brut: 4.9 gr

Longueur de la chaine: 380 mm
300            600            
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31

Bague or gris 18 ct sertie de 9 saphirs et 6 diamants.

Poids brut: 5.3 gr 

Taille de doigt : 55

400            600            

32

Bague or gris 18 ct, sertie de 5 saphirs et 16 diamants.

Poids brut: 5.2 gr 

Taille de doigt : 57

500            800            

33

Bague or gris 18 ct sertie de 9 saphirs, 3 petis diamants et 7 opales

Poids brut: 7.5 gr 

Taille de doigt : 53

400            600            

34 Chopard

Chopard, collier Ice Cube en or gris 18 ct serti de 6 diamants taille brillant. 

Signé et numéroté 3689529 817702. Vendu avec pochette de voyage

Poids brut: 7.1 gr

Longueur de la chaine: 410 mm
1 500         2 000         

35

Boucles d'oreilles créoles, en or gris 18 ct, en pavé de diamants 

Poids brut: 3.9 gr 

Largeur: 30 mm

500            800            

36

Collier en or gris 18 ct serti de 38 diamants et d'un diamant central de 0.14 ct. 

Total envion 0.33 ct. Poinçon TCL 

Poids brut: 4.1 gr

Longueur de la chaine: 37.5 cm
600            900            

37 Van Cleef 

Van Cleef, pendentif Vintage Alhambra en or blanc et nacre. Le pendentif est 

attaché à la chaîne qui l’accompagne. Signé et numeroté VCARF48700. Avec 

écrin et facture 

Longueur de la chaîne : 42 cm
1 000         2 000         

38

Boucles d'oreilles hexagonales en or gris 18 ct serties chacune de 12 

diamants, soit un total d'environ 0.24 ct. Vendu avec boite et certificat

Poids brut: 5.6 gr

300            500            
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39

Boucles d'oreilles briolette en or jaune 18 ct et cornalines

Poids brut: 5.7 gr

Longeur : 50 mm

300            500            

40

Boucles d'oreilles briolettes en or jaune18 ct, cornalines et améthystes

Poids brut: 6.8 gr

Longueur: 30 mm

300            500            

41 Mauboussin

Mauboussin, bague ''Couleurs divines'' sertie de 1 rose de France 6.28 ct, 1.55 

ct de saphirs jaunes et roses, 3 diamants (0.02 ct). Référence 

RI459WGRFYPS55. Vendue avec facture d'origine 

Poids brut: 7.4 gr

Taille de doigt: 54 1 000         1 500         

42

Collier ancien du nord de l'inde, en rubis naturels facettés et perles d'or 

grandhara. Vendu avec facture d'origine

Poids brut: 17.5 gr

Longeur: 400 mm
400            600            

43

Boucles d’oreilles bicolores croisées en or jaune et or gris 18 ct, avec un 

pavage de diamants sur l'or gris. Toal envion 0.4 ct

Poids brut: 7.7 gr

Dimensions: 8 x 16 mm
500            800            

44 Chopard

Chopard, bague en or jaune 18 ct, collection Happy Diamonds, cœur serti de 

14 diamants et d'un diamant mobile qui est entièrement libre entre deux verres 

saphir. Signée et numérotée 82/2057-20 9823109

Poids brut: 13.2 gr

Taille de doigt : 52 1 000         2 000         

45

Bague en or jaune 18 ct, 1 diamant taille brillant moderne (environ 0.45 ct), 50 

diamants (taille 8/8 soit 0.70 ct couleur H pureté SI1)

Poids brut: 8.6 gr 

Taille de doigt : 55
500            800            

46 Cartier 

Cartier, Trinity, bracelet jonc rigide ouvrant composé de 3 joncs en or jaune, or 

rose et or blanc 18 ct. Signé et numéroté A0985. Vendu avec boite

Largeur : 0.8 cm

Longueur : 17.5 cm

Poids Brut : 24.6 g

Accompagné : Tournevis

2 000         3 000         
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47 Piaget

Piaget, bague “Coeur” en or rose 18 ct sertie d’une magnifique rhodolite 

(environ 4.5 ct). Vendu avec écrin

Largeur : 12 mm

Poids : 19,4 grammes

Tour de doigt : 56 1 600         2 500         

48

Pendentif carré en or jaune 18 ct serti d'un quartz fumé à inclusion de rutiles 

dorés

Poids : 10.6 grammes

Dimensions: 15 x 17 mm
300            500            

49

Bracelet en or gris 18 ct, orné de petits diamants

Poids : 12.5 gr

Longeur 17 mm

300            600            

50

Bracelet bicolore en or jaune et or gris 18 ct. 

Poids : 10.4 gr

Longeur 15 mm

300            600            

51

Boucles d'oreilles en or gris 18 ct en forme de noeuf papillon, serties de 

diamants noirs et de diamants ronds blancs. Environ 0.10 ct

Poids : 3 gr

Longeur 16 mm 500            800            

52

Boucles d'oreilles en or gris 18 ct, serties de diamants ronds blancs et de 

diamants noirs. Total envion 0.10 ct

Poids : 4.6 gr

Longeur 17 mm
500            800            

53 Dinakamal

Dinakamal, bague en or blanc 18 ct, ornée de 200 diamants noirs et cognacs. 

Total environ 2 ct.  Signée et numérotée KB03X

Poids : 8.8 gr

Tour de doigt : 48
1 200         1 800         

54

Bague en or gris 18 ct ornée d'une pierre de lune bleu (environ 19 ct). Sa 

forme originale met en valeur les diamants blanc et diamants noirs. Total 

environ 3 ct

Poids brut: 19.2 gr. 

Dimensions des pierres: environ 17.72 mm

Tour de doigt: 55

2 000         3 000         
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55

Bague en or gris 18 ct, pavage de diamants de tailles brillants. Total environ 2 

ct

Poids : 11.7 gr.

Taille de doigt : 54 800            1 400         

56

Bague en forme de fleur en or gris 18 ct sertie de 24 diamants ronds et 

1diamant central de 0.3 ct. Total environ 0.55 ct

Poids : 11.7 gr.

Taille de doigt : 54
1 500         2 500         

57

Broche noeud style Art Déco fabrication probable post 1950, en or gris 18 ct, 

sertie de 2 diamants (0.8 ct soit envrion 1.6 ct), 1 diamant central (environ 1.3 

ct), 20 diamants baguettes (environ 4 ct), 4 diamants (0.15 ct soit envion 0.6 

ct), 4 diamants (112 ct soit environ 0.5 ct), 10 diamants (0.1 ct soit environ 1 

ct) et 68 diamants (0.03 ct soit enviton 2 ct). Total environ total 11 ct.

Poids brut: 21.7 gr

Largeur : 58 mm

2 000         3 000         

58

Alliance tour complet sertie de 24 diamants taille brillant (environ 2.4 ct)

Poids brut: 3.3 gr. 

Taille de doigt : 57 mm

800            1 600         

59

Bague en or gris 18 ct environ 50 diamants taille brillant couleur H pureté VS2 

environ 1.5 ct.

Poids brut : 7 gr. 

Taille de doigt: 54
1 000         1 500         

60

Boucles d'oreilles pendantes en or gris 18 ct, 3 citrines en forme de goute, 1 

citrine ovale et pavage de diamants. 

Poids brut : 28.9 gr. 

Longueur: 80 mm
3 000         4 000         

61

Boucles d'oreilles en or jaune 18 ct, en forme de goute, pavées de diamants et 

ornées d'une émeraude au centre.

Poids brut : 4.6 gr. 

Dimensions: 12 x 15 mm
300            500            

62

Bague en or gris 18 ct sertie d'une émeraude (environ 2 ct) et de 14 diamants 

ronds. 

Poids brut: 6.5 gr 

Dimension de la pierre: 5.51 mm

Taille de doigt: 52
600            1 000         
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63

Bague en or gris 18 ct ornée d'une émeraude centrale environ 0.8 ct et serti de 

20 diamants ronds en taille ancienne.

Poids brut: 4.2 gr 

Dimensions pierre: 6.53 mm

Taille de doigt: 53
400            800            

64

Pendentif en or rose 18 ct serti de 19 diamants et de 9 émeraudes.

Poids brut: 4.3 gr 

Longeur: 45 mm

500            800            

65

Bague en or gris 18 ct ornée d'un rubis (d'environ 0.4 ct) et serti de 20 

diamants ronds en taille ancienne.

Poids brut: 7 gr 

Dimensions pierre: 5.12 mm

Taille de doigt: 53
500            900            

66

Bague en or jaune 18 ct, sertie de 34 diamants ronds et de 34 diamants 

baguettes. Toala environ 3.5 ct. 

Poids brut : 6.8 gr. 

Poids total des diamants environ : 4 ct

Taille de doigt: 51 700            1 200         

67 Hermès 

Hèrmes, bracelet manchette Medor en métal doré et cuir rose. Bracelet 

réglable de 15,5 cm à 18 cm.           

Poids brut : 117.3 gr. 

Largeur : 39 mm
1 000         1 500         

68 Bulgari

Bulgari, collier DIVAS’ DREAM, en or gris et pavé de diamants (0.47 ct), le 

collier DIVAS' DREAM se pare d'un pendentif en forme d'éventail. Vendu avec 

carte d'authenticité et écrin.

Poids brut: 5.7 gr

Hauteur du pendentif: 15 mm

Longueur de la chaîne: 410 mm - 430 mm

2 000         4 000         

69

Collier en or gris et pavé de diamants ronds et diamants baguettes. 

Poids brut: 16.9 gr

Hauteur du pendentif: 40 mm

Longueur de la chaîne: 440 mm 
2 000         3 000         

70

Bague jonc en or jaune 18 ct, serti de 34 diamants ronds envion 0.35 ct et de 

24 diamants baguettes (total environ 1.5 ct), diamant au centre de 0.6 ct

Poids brut : 10.7 gr. 

Largeur: 15 mm

Taille du doight: 53
900            1 400         
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71

Broche transformée en pendentif. Ce papillon d'une grande élégance est en or 

jaune 18 ct, sertie de 106 diamants blancs (environ 1.2 ct) et 19 diamants 

bleus (environ 0.4 ct). Total environ 0.6 ct

Poids brut : 8.5 gr. 

Longeur: 30 mm
1 000         2 000         

72 Cartier

Cartier, collier LOVE en or jaune 18 ct, serti de 54 diamants taille brillant pour 

0.34 carats. Vendu avec écrin et facture d'origine

Poids brut: 16.9 gr.

Diamètre intérieur: 15,95 mm

Longueur de chaîne: 42 cm. 6 000         9 000         

73 Jörg Heinz

Jörg Heinz, pendentif en or rose 18 ct. Le Magic Pendant change en fonction 

des envies et de l'occasion: 1 diamant, nacre ou pavage de diamants. 

Poids brut : 19 gr. 

Dimensions: 20 mm
2 000         3 000         

74

Bracelet tennis en or jaune 18 ct, orné de 51 diamants: Poids total des 

diamants : environ 0.51 ct

Poids brut : 8.4 gr. 

Longeur : 175 mm
900            1 400         

75

Bague jonc en or jaune 18 ct, sertie sur son dessus d'un pavage de 80 

diamants taille brillant, envion 80 diamants. Poids total des diamants : environ 

1,20 ct 

Poids brut : 19.5 gr. 

Largeur: 15 mm

Taille de doigt: 51

600            1 000         

76

Cartier, Trinity, boucles d'oreilles en or jaune, or rose et or blanc 18 ct. Signé 

et numéroté HM 7003. Vendu avec écrin 

Poids brut: 9.8 gr

Largeur 3.3 mm 

Diamètre intérieur 13.2mm. 1 000         2 000         

77

Pendents d'oreilles en or jaune 18 ct serti d'une citrine (15 mm) de diamètre et 

ornés de 4 diamants sur les côtés.

Poids brut: 9.6 gr.

400            600            

78

Bague en or jaune 18 ct sertie d'une citrine (15 mm) de diamètre et ornée de 4 

diamants sur les côtés.

Poids brut: 6.8 gr.

Taille de doigt: 55
300            600            
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79 Cartier 

Cartier, bracelet LOVE, or jaune 18 ct, bracelet ovale, composé de deux arcs 

rigides, que l’on porte serré au plus près du poignet et que l’on retire avec un 

tournevis spécifique. Le système de fermeture est constitué de deux vis 

fonctionnelles situées de part et d’autre du bracelet. Vendu avec écrin 

Largeur 6.1mm. A

Accompagné : Tournevis

3 000         4 000         

80

Bague ovale en or jaune 14 ct, sertie d'une imposante aventurine montée sur 

une cage délicatement dessinée. 

Poids brut : 14.2 gr. 

Taille de la pierre: 30 mm

Taille de doigt: 53
300            600            

81 Van Cleef 

Van Cleef, bracelet vintage Alhambra, 5 motifs, en or gris 18 ct et nacre. Signé 

et numéroté JB243978. Vendu avec facture d'origine et écrin

Dimensions: 190 mm 

2 000         4 000         

82

Bague en or gris et or jaune 18 ct sertie d'une diamant de 0.45 ct et deux 

diamants de 0.07 ct

Poids brut:10 gr

Taille de doigt: 53
500            1 000         

83

Bague en or rose 18 ct sertie d'une rose en quartz rose (total 17.77 ct), 26 

diamants taille brillant 0.24 ct H-si. Vendue avec certificat d'authenticité et 

facture d'origine

Poids brut:10 gr

Taille de doigt: 59
600            1 000         

84

Bague goute en or jaune 18 ct ornée d'une imposante turquoise et sertie de 

diamants ronds.

Poids brut: 23.1 gr 

Dimensions pierre: 16.69 mm

Taille: 49
1 200         2 000         

85

Bague goute en or gris 18 ct ornée d'une turquoise sertie de diamants ronds.

Poids brut: 6.4 gr 

Dimensions pierre: 7.8 mm

Taille: 54
300            600            

86

Bracelet en or rose 14 ct, 25 saphirs et 50 diamants. Vendu avec les clous 

d'oreilles.

Poids brut: 8.4 gr

Longeur: 170 mm
300            600            
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87 Chanel 

Chanel, broche CC en métal argenté sertie de strass. Signé 

Poids brut: 29.5 gr

Dimensions: 55 x 38 mm

400            800            

88

Mattioli; paire de boucles d'oreilles pendente en or blanc 18 ct avec 5 jeux de 

pierres dont une de labradorite, nacre blanche, onix, quartz rose et quartz 

rouge. À changer selon les envies. 

Poids brut: 6.6 gr

Dimensions: 38 mm 300            600            

89

Chanel, sautoir métal doré, chaine en maille forçat doré avec fermoir arborant 

le logo Chanel. Le pendentif est en forme de camélia. Le logo Chanel est 

suptilement imposé sur le centre de la fleur. 

Longueur de la chaine: 62 mm 

Dimensions du pendentif: 67 mm 700            1 200         

90

Broche / pendentif camée monté sur argent 800 figurant un portrait de jeune 

fille.

Dimensions: 37 x 47 mm. 

Longeur de la chaine: 410 mm

150            300            

91 Cartier 

Cartier, Santos 100, montre rectangulaire. Boitier en acier,chiffres romains, 

cadran beige, étanche 10 ATM. Bracelet en cuir noir signé, boucle déployante 

signée. Vendu avec écrin 

Référence: 860269CE

Mouvement: à remontage automatique 

Poids brut : 130.2 gr 

Diamètre : 31 mm x 51 mm 

Boitier No.2856

Condition: sur demande/on reques

3 000         5 000         

92 Girard-Perregaux

Girard-Perregaux, vintage 1945, montre bracelet carré. Boitier en or gris 18 ct, 

cadran noir, aiguilles argentées, chiffres arabes, face de lune à 6h. Bracelet en 

cuir signé, boucle papillon signée. N°244. Vendue avec écrin de voyage  

Référence: 2580

Mouvement: à remontage automatique 

Poids brut : 96.5 gr

Diamètre : 35 mm 

Boitier No.OG No 244

Condition: sur demande/on request

3 000         5 000         

93 Breitling

Breitling, Montbrillant 01, montre bracelet ronde. Boitier en rose 18 ct, cadran 

blanc nacré, index batons et aiguilles en or rose, 3 ATM. Bracelet en cuir noir 

signé, boucle papillon en or rose 18 ct signée. Vendu avec écrin

Référence: RBo130

Mouvement: à remontage automatique 

Poids brut : 125.4 gr

Diamètre : 40 mm 

Boitier No. 320 7238

Condition: sur demande/on request

8 000         12 000       
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94 Ebel

Ebel, 1911 Chronograph El Primero, montre bracelet ronde. Boitier en jaune 

18 ct, cadran beige, chiffres romains, aiguilles en or jaune 18 ct, indications de 

la date, des heures, minutes et secondes. Bracelet en cuir brun signé, boucle 

papillon en or rose 18 ct signée. Vendue avec écrin

Référence: 8134901

Mouvement: à remontage automatique 

Poids brut : 89.5 gr

Diamètre : 40 mm 

Boitier No. 64105920  

Condition: sur demande/on request

2 000         3 000         

95 IWC

IWC Schaffhausen, Chronograph Portuguese, montre bracelet ronde. Boitier 

en acier, cadran blanc, aiguilles dorées, chiffres romain. Bracelet en tissu nato 

signé, boucle ardillon en acier signé. Vendue avec entretien complet

Référence: IW371605

Mouvement: à remontage automatique 

Poids brut : 79.8 gr

Diamètre : 43 mm 

Boitier No. 6121692

Condition: sur demande/on request

3 000         4 000         

96 Tudor

Tudor, (Submariner), montre bracelet ronde. Boitier en acier, aiguilles et index 

luminescents, sans chiffres, étanche 20 ATM, lunette cannelée. Boucle 

papillon en acier signée, bracelet en acier signé. Pochette de voyage  

Référence: 79220

Mouvement: à remontage automatique

Poids brut : 84 gr.

Diamètre : 40 mm

Boitier No. I531831

Condition: sur demande/on request

3 500         4 500         

97 Rolex 

Rolex, Oyster Perpetual Date Just, montre bracelet ronde. Boitier en acier/or 

rose, date à 3h. Boucle papillon en acier signée, bracelet oyster en acier/or 

rose signé. Vendue avec écrin et papiers 

Référence: 116201

Mouvement: Remontage automatique

Poids brut : 128.5 gr

Diamètre : 36 mm

Boitier No. G588783

Condition: sur demande/on request

8 000         12 000       

98 Longines

Longines, Hydro Conquest, montre bracelet ronde. Boitier en acier, cadran 

bleu, aiguilles, index chiffres arabes luminescents, date à 3h, lunette cannelée. 

Boucle papillon en acier signée, bracelet en acier signé. Vendu avec écrin

Référence: L3.741.4 

Mouvement: à remontage automatique 

Poids brut : 151 gr.

Diamètre : 38 mm

Boitier No. 48587771

Condition: sur demande/on request

800            1 500         

99 Omega

Omega Seamaster Diver 300M, montre bracelet ronde. Boitier en acier, cadran 

bleu, aiguilles et index luminescents, date à 3h, reserve de marche 42h, 

étanche 15 ATM, lunette cannelée. Boucle papillon en acier signée, bracelet 

en acier signé. Vendue avec écrin, garantie de 2 ans, service complet 

décembre 2022.

Référence: 1681503

Numéro de mouvement: 49709385

Mouvement: à remontage automatique 

Poids brut : 158 gr.

Diamètre : 41 mm

Boitier No. 49709385

A la rédaction du catalogue le mouvement fonctionne. Très bon état général

2 000         3 000         

100 Rolex

Rolex, Oyster Perpetual Air King, montre bracelet ronde. Boitier en acier, 

cadran noir, chiffres arabes, aiguilles et index luminescents, réserve de 

marche 70h, 10 ATM. Boucle papillon en acier signée, bracelet oyster en acier 

signé. Année de fabrication 2022. Vendue avec écrin et papiers

Référence: 126900

Mouvement: Remontage automatique

Poids brut : 144.7 gr

Diamètre : 39 mm

Boitier No. NT565520

Condition: sur demande/on request

6 000         9 000         
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101 Rolex

Rolex, Submariner Date, montre bracelet ronde. Boitier en acier/or jaune, 

cadran noir, sans chiffres, aiguilles et index luminescents, lunette cannelée. 

Boucle papillon en acier/or jaune signée, bracelet en acier/or jaune signé. 

Année de fabrication 2016-2018

Référence: 116613

Mouvement: Remontage automatique

Poids brut : 167.9 gr

Diamètre : 40 mm

Boitier No. C03X8890

Condition: sur demande/on request

9 000         12 000       

102                                                                            Rolex

Rolex, Oyster Perpetual Layd Date, montre-bracelet ronde. Boitier en or jaune 

18 ct, cadran doré, sans chiffres, index batons, date à 3h, lunette cannelée. 

Bracelet en cuir brun, boucle ardillon. Année de fabrication 1981. 

Référence: 6917

Mouvement: Remontage automatique

Poids brut : 35 gr 

Diamètre : 28 mm

Boitier No. 6526619

Condition: sur demande/on request

2 000         3 000         

103 Audemars Piguet

Audemars Piguet, Royal Oak Off Shore Volcano, montre-bracelet ronde. 

Boitier en acier, cadran noir, chiffres arabes oranges, aiguilles oranges 

luminescents, indication des heures, minutes, secondesdate à 3h. Bracelet en 

cuir noir signé, boucle papillon signée. Année de fabrication 2010s. Etuit de 

voyage et facture 

Référence: 26170 ST

Mouvement: automatique 

Poids brut : 156.3 gr 

Diamètre : 46 mm

Boitier No. 2510

Condition: sur demande/on request

15 000       20 000       

104 Rolex

Rolex, Oyster Perpetual, montre bracelet ronde. Boitier en acier, chiffres 

romains, cadran aubergine. Boucle papillon en acier signée, bracelet oyster en 

acier signé. Attestation de valeur pour assurance

Référence: 

Mouvement: Remontage automatique

Poids brut : 87.2 gr

Diamètre : 31 mm

Boitier No.

Condition: sur demande/on request

3 000         5 000         

105 Officine Panerai

Panerei, Luminor Sumersible 1950 3 Days Automatic, montre bracelet ronde. 

Boitier en acier, chiffres romains, cadran aubergine. Boucle ardillon en acier 

signée, bracelet brun en cuir signé. Attestation de valeur pour assurance

Référence: 

Mouvement: Remontage automatique

Poids brut : 141 gr

Diamètre :  mm

Boitier No.

Condition: sur demande/on request

3 000         5 000         
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